

#### SOLICITATION ADDENDUM

Date: August 2, 2024

Subject: **Questions and Answers** 

Solicitation Number: PSERS RFP 2024-3

Due Date/Time: August 12, 2024 12:00 PM

Addendum Number: 1

## To All Suppliers:

The Commonwealth of Pennsylvania defines a solicitation "Addendum" as an addition to or amendment of the original terms, conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for Proposals).

List any and all changes:

#### **PSERS RFP 2024-3**

**Cybersecurity Insurance Brokerage and Consulting Services** 

## **Questions and Answers**

1. Will you be sharing copies of the current insurance program or design so we may review coverages?

Answer:

No. Please review Section I-3 to understand PSERS' organization and our related systems and data.

2. Will you be sharing a loss history? (5 years)

# **Answer:**

PSERS has maintained a cybersecurity insurance policy for the last three years with no losses.

3. Please confirm you are looking for an annual fee arrangement for broker compensation (in lieu of commission)

## **Answer:**

As indicated in the Cost Workbook at Appendix F, PSERS is seeking an annual commission paid as a percentage of the premium.

If you have already submitted a response to the original solicitation, you may either submit a new response, or return this Addendum with a statement that your original response remains firm, by the due date. Except as clarified and amended by this Addendum, the terms, conditions, specifications, and instructions of the solicitation and any previous solicitation addenda, remain as originally written.

James Henning Issuing Officer ra-psprocurement@pa.gov